nnùm "^“nroxi nc venturuin post dictos duos annos noe 
sta « i"""h 'rvan H Hcret in Idacentia | vel prope. lune 

sVan.l* ’? "'’fìMo nuoti dicli libri mei exceptis duobus lìbris 
infrascripth et dicto omeliario pcrveniant in monacos obser-|j 
vanUarsancl Uenedicti dui habitant in monasteno Sancti 

Paniani. Kl tunc in hoc casti volo penitus 
quoTtmus liber in quo continentur libri quatuor Kvangeli- 
Sm nuorum primum scilicel Mathaeus est filosatus. Et 
lìbcr epi^lolarum apostoli Sancii l’auli qui est | totus glosatus 
perv^iit In Honifacium et Itaphaelem fratri^ 
Kontana filios .lohaiinis C.ulliermi mine nominati dom||ni Ma- 
nnelir,lnaci ilnasterij praetiicti Sancti Apoiinaris. item 

volo omnimode dictis observantiis 
scu non quod || infrascriptum omeliarium de adsentu usque 
post cpifaniam perveniat in moniates monasterii sancte. Mani 
de Nive quod est in Placentia. ]1 item lego de ceteris_ rebus 
inoliilibus ineis quarum iiiventarium et ipse res sun ® 
seiis penes infrascriptum Tliomaxium tiuod 1, unum armario- 
luin et unum cassonum inagnum pervenianl in ipsam otiser- 
vantiam in qua pervencrint libri mei J infrascripti. item lego 
<|uod infrascripti mei comissarii debeant distribiierc omnes 
alias res meas in pauperibus Cbristi prout melius eis || vide - 
tur.Comissarios igitur et executores huius niec et utliine volun- 
latis esse volo et statuo magìstrum Pctrum de Mezano filium 
condam Zilj, et Holandum Dyonum. lilium quodam lohannis 
et domnum Hartolameum Cirexiain presbyterum ecclesie || 
sancti Petri in foro, cui lego discum meuin ad senbendum 
a berdella. et librum orthograflc quein habet iienes se. Qui- 
bus Comlssariis ineis praedicti do et concedo plcnain li- 
bcrtatem agendi et mandandi executioni lianc ineam volun- 
tatem sine || idicuius contraditione persone, et omnino agerc 
et tacere sicut ego iiersonaiiter. Salvo et rescrvato niilu pieno 
iure agendi et faciendi quicquid mihi libuerit usquedum Uei 
grafia vixero Et in testimonium omnium praemissoruin 
subscrilio nomen meiim || ut intra. Nomina autein omnium 
libroruin meorum jiraedictorum sunt iiec, videlicet. 

Primo liber novus vite sanctorum patrum iiuem ego ipse 

srnpsi. • 
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llem liber iiovus Icgendanim sanctonim torius anni 
quelli scripsi. 

Iteiii liber sancii Ysidori dictus de suniiiKi boiio. 
Iteiii liber sermoiiuiii sancii Bernardi supra cantica caii- 

ticoruni quelli scripsi. 
Itcni liber lolius biblie in uno volumiiic. 
Itcm liber actiis Apostoloruin cum apocalypsi el cactcra. 
Iteni liber qui Climftcìis dicitur glosatus etc. quein scripsi. 
Itein liber glosaruin vetus super psallcriuiii. 
Iteni liber glosaruin super apocalypsim. 

^ [Ilcni liber regole sancii Benedica Abbatis]. 
Iteiii liber expositionis Ugonis de sancto Viclorc supra 

regulain S. Augustini. 
Item liber in papirro in quo sunt exposiliones )iater 

noster cl ave Maria, et liber Ugonis de sancto Victorc et alia 
multa etc. 
^ |i(cm liber exposilionis super enangelia quadragesimac\ 

Iteni liber dyalogoruni in jiapirro sancii (tregorij, qucin 
scripsi. 

Itcni liber. rationis lune. 
llem liber soliloquij sancii Augustini in papirro. 
Itcni liber quarundani epislolarum S. Jeroninii. 
Item liber auctoritatum multorum sanctonim cum libro 

computi etc. in uno voluminc. 
Item unum breviarium secundum curiani romanani. 
Item sallcrium cum omnibus ymnis et communione san- 

ctoruni. ' 
llem liber in papirro dictus Kxtraclus de niullis scrnio- 

nibus et epistolis cl capitulis scriplurarum diversorum san- 
ctoruni et quo est liber sancii Basili! de multis questionibus. 
^ llem umeliarium super evangelia ab adventu usque ad 

lerciani dominicani post epyfaniani. 
Item liber in papirro in quo sunt aliqua ofbcia propria 

sanctonim. 
Item liber quatuor cvangelistarum quorum Matlieus est 

glosatus. 
Item liber epislolarum apostoli sancii Bauli tolus glosatus. 
Itera liber in duobus quatcrnis in quo sunt proplietie 

Tbelosfori prcsbyteri et lieremite ad doniinum .\ntnniuin de 
Adornijs ducem .lamie. 
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I uinn cl non liabitarum et non fcceptarum a dicto Hartolo 
nieo modo cl forma prcdictis et ornili alii auxilio et bene- 
litio Il quas librSs ([uinquaginta marchesanas diete monete 
dietns .leroniimis et cimi eo et eius precibus et mandatis An- 
tonins lilius condam Bartolomei | Fcrarii Civis Mutine de 
einquaiitina sancii Blaxii iinus<iuisque ipsorum prineipaliler 
et in solidum per se et eoruni et ulriusquc eoriini in solidum 
beredes II se et coriini liqna ad baec specialiter obligando so- 
leniniter promiserunt et convenerunl dicto Harlolomeo prae- 
senli prò se et suis baeredibiis stipulanti et J recipienti dare sol¬ 
vere reddcrc et resliluere in civitate Mutinae bis terminis 
vìdeliccl libras vigintiquinque marebesanas dictae monclae 
currentis bine ad unum annum proxinie fiiclurum cl residuum 
illinc ad unum alium annum sine aliqua exceptionc || opposi- 
lione vel compeiisalione sub poena dupli diete quantità! is pe¬ 
cunie et sub rcfeclione damnorum et expensarum ac interesse 
II lilis et extra, qua solata vel non ratta maneanl omnia et sin¬ 
gola suprascripta ae obligatione omnium utriusque in solidum 
■f bonorum iireseiitium ci fueturoruin cum paclo precarij etc. 
Benunlianlcs in predietis expresse exceptioni doli mali ac- 
tioni II in factum coiidictioni sine causa vel ex iniusta causa 
et exceptioni predicte confessionis et obligalionis ac omni et 
Il suprascriplorum non sic factorum et promissionibus fori 
privillegio feriis bcnelltio novarum constitutionuin de lideius- 
soribus ac epistole divi ;| Adriani bcnclìtiis et omni alii auxilio 
et benelìtio. Insuper dictus .leronimus coralli me notarlo, et 
tcstibus infrascripla in 1' stante dicto Antonio Ferrano pre¬ 
senti prò se et suis baeredibus proniisit ipsuin Antonium cius- 
que baeredes et bona a dieta pro||missione et obligatione in- 
dciiein et penitiis sine daiiino conservare sub pena et obliga¬ 
tione infrascriptis, renunlians etc. || Actum Mutinae ad sta- 
tioiiem quaiii teiiet Magisler .\nlonius de Carayagio sartor 
sitam sub doniibus Magiiilici Baroni de Harotijs || sitaiii in 
cinquantina sancii Blaxij preseiitilius testibus ad bec habilis 
vocalis et rogatis videlicet dicto niagistro .\ntonio et 1-ran- 
cisco Bergolo '| Civibus et babilatoribiis Mutine.